ANEXOS

ANEXO I- Modelo de Carta de Solicitação de Pesquisa na SEMAS

Vitória/ES, _____  de_______________  de _______.

Exmo(a). Sr(a).  Gerente de Gestão da Assistência Social

Vimos mui respeitosamente solicitar a Vossa Excelência a apreciação do nosso projeto

de pesquisa para aprovação por esta Secretaria.

Instituição de Ensino/Curso:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Orientador (a):

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Pesquisadores (as):

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Título da pesquisa:

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Objetivo da pesquisa:

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Metodologia:

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Local da realização da pesquisa:

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Especificação da pesquisa:

(  ) Graduação/TCC    (  ) Graduação/Iniciação Científica

(  ) Especialização      (  ) Mestrado        (  ) Doutorado

                               (  ) Outro:_________________________________________________

Previsão de mês/ano para conclusão da pesquisa: ______________________

Telefones e email para contato:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Assinatura dos pesquisadores (as):

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Assinatura do orientador (a):

_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________